

Tarih: 19.8.1981 Çarşamba

TKP'nin SESİ: GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI

İç haberler:

Yazar: N.

Spiker: D. ve N.

1. MHP davasına başlandı
2. "Genç Öncü"nün 38 yönetici ve üyesi hakkında 30'ar yıla kadar hapis
3. cezası istendi
4. Nötron bombasına karşı protestolar
5. Yurtdışındaki işçilerimiz barış eylemlerine aktif katılıyor:Kaserla-
6. uten İşçi Birliği: "Türkiye ve NATO" konulu bir toplantı düzenledi
7. Reklinghausen Türk İşçileri Derneği 2 seminer yaptı
8. Gözaltı süresinin 90 günden 30 güne indirileceği bildiriliyor
9. bu konuda Kısa yorum: /Zy./ Nec.
10. SB'nin İstanbul başkonsulusu "Türk-Sovyet ilişkilerinin gelişmekte
11. olduğunu söyledi
12. Polonyada durum

Dış haberler:

Yazar:

Spiker:

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.

Dış yorum:

Yazar:

Spiker:

Başlığı: müzik

Y O R U M:

Yazar:

Şerf.

Spiker: Nec.

Başlığı: Divan mı yüce? TİSK mi yüce ?

Konusu:

Yazılar: "MHP elebaşları suçlu sandalyesinde" (7. bölüm) D. ve N.

- Türk-İş yönetimi ve işçi sınıfı (Cemi.)

Nec.

49.8.81
2. c. Bölüm

TSİP'li, CHP'li, partili-partisiz yüzlerce yurtsever bu kanlı faşist terörün kurbanı olurken, Adalet Partisi Genel Başkanı Demirel, televizyonda gerdanını kıra kıra "bana milliyetçiler suç işliyor dedirtemezsiniz" diyor, göz göre göre yalan söylüyordu. Demirel'in yardımcısı Sadettin Bilgiç, 6 Ağustos 1979 günü "Yankı" dergisine verdiği demeçte, (aynı mavalı tekrarlıyor) "MHP demokrasiden yanadır" diyordu. Sadettin Bilgiç bu kuyruklu yalanı savururken, ağabeyi 1944 faşist dâvası sanıklarından Sait Bilgiç ise törenle ~~faşist~~ Milliyetçi Hareket Partisi'ne katılıyordu. Bu arada Adalet Partisi Trabzon sayısları Ömer Çakıroğlu da MHP'ye giriyor ve hemen Genel Sekreter Yardımcılığına getiriliyordu.

Demirel'in sözcüsü Adalet Partisi İstanbul Sayısları Tekin Erer ise, insanlığın bugüne dek gördüğü en vahşi canavar olan Hitler'e övgüler düzüyordu. İşte 18 Nisan 1978 günlü "Son Havadis" gazetesinde Tekin Erer'in yazdıkları:

"Herşeyden önce Hitler bir Türk dostu idi... Hitler büyük adamdı. Hitler, Rus harbi sırasında kabul ettiği Emir Erkilet paşaya, "Rusya'yı yıkmak suretiyle dünyayı esir etmek isteyen komünist belâsından her milleti kurtaracağım" demişti. Türkiye'ye, Türk milletine hiçbir fenalığı olmayan Hitler'e karşı onun intiharından yıllarca sonra düşmanlık oluşturmayı aklımız almıyor."

Plak eski bir dille de olsa Türkçe çalıyor. Ama plağı çaldıran kim? Hiç kuşkunuz olmasın, değerli dinleyiciler, plak/sahibinin sesini, Amerikan emperyalizminin sesini çalıyor.

Bir kolu MHP'de, öteki Özel Harb Dairesi denilen kontrgerillada, bir başkası MİT içinde, bir öteki yeraltı silâh, eroin, sigara, ^{Beyaz kadın} orospu ticareti dünyasında olan bir ahtapotun kollarıdır bu. Bu ahtapotun başı ise, Amerikan emperyalizmidir.

Ya yığinsal kırımlar? 1 Mayıs 1977. İstanbul Taksim 1 Mayıs Alanı... İnterkontinental Otelinden, Sular İdaresinden ölüm saçan

namlular... Sonuç: 34 ölü, yüzlerce yaralı. Katiller hâlâ ellerini kollarını sallaya sallaya dolaşıyor.

3 Eylül 1978. Sivas. MHP'li faşistler, Adalet Partisi'nin kimi yerel yöneticileriyle birlikte, "Aleviler camilere saldırdı" yalanını uydurarak harekete geçtiler. 1000'e yakın işyeri yakılıp yıkıldı. Sonuç: 9 ölü, 92 yaralı.

21 Aralık 1978. Kahramanmaraş. Eski Millî Birlik Komitesi üyelerinden Dünder Taşer'in damadı, Türkeş'in özel kaleminde görevli Şevket Bülent Yahnici Maraş'a geliyor. Ayrıca Ankara'dan gelen yüzleri maskeli elli MHP'li faşist. Sonuç: 100'ün üzerinde ölü, ~~1000~~ binlerce yaralı. Ölenler arasında ~~sekiz~~ ^{Yamyanlıpın} aylık hâmile kadınlar bile var. Yabaniliğin böylesi az görülür!

Ankara Bahçelievler'de MHP'li faşistlerin öldürdüğü 7 genç Türkiye İşçi Partili. Ve sonra 100'ün üzerinde üyesi faşist teröre kurban giden, gençliğimizin yüzakı İlerici Gençler Derneği... İzmir'de Avni Ece, İstanbul'da Sinan Hepşen, Mustafa Sacit Saraçoğlu, Nejat Gökpınar, Sait Ulusoy, Barış Yıldırım, Nevzat Bulut, Aytekin Taş, ^{Fevzi} Kuruşay, Adana'da Hüseyin Güzel, Kemal Pehlivan, Trabzon'da Cuma Halbutoğlu, Eskişehir'de Metin Akgün ve daha nice gencecik civanlar...

→ Peki kimler var bu Türkeş ve MHP'nin ardında, değerli dinleyiciler? Amerikan Casusluk Örgütü CIA ve tüm Batı Avrupa'daki faşist gerici partiler, örgütler... Askersel savsının iddianâmesi, MHP'nin Batı Avrupa ve Birleşik Amerika'daki faşist ve gerici partilerden bazılarıyla olan bağıını gösteriyor. Savcının iddianâmesinde şöyle deniyor: "MHP Genel Merkez binalarında yapılan aramalarda Genel Başkan Alparslan Türkeş adına gönderilen toplam 15 adet yardım ve işbirliği anlamını taşıyan San Diego Turstsavings Bank'a ait Amerikan Express Money Order ele geçmiş, bahse konu yardımların Walter Jakob Pfersich Junior tarafından California'dan postalandığı, yine bu kişi tarafından Alparslan Türkeş adına postalanan zarftan

(Yanına giriş:)

— D.D., Faşist MHP hakkında açılan davaya başlanmış bulunuyor. 587 faşist elebaşı, eli kanlı azıllı katil suçlu sandalyesinde. Bunlardan 220 hakkında, halkımıza karşı işledikleri toplu katliamlardan ve faşist darbe girişiminden ötürü ölüm ~~cezası~~ isteniyor. Faşist MHP hakkındaki suç dosyası tam 945 sayfa.

Emekçi halkımızın işarek parmağı şimdi suçlu sandalyesindeki faşistleri gösteriyor:

--- "Sen baş katil, baş suçlu Alparslan Türkeş ayağa kalk!" *diyor*
~~Başkatil Türkeş'in oturması gereken sandalye boş. 19 Ağustos günü saat 9'da başlayan duruşmada baş suçlu yok. Açıklama yapılıyor:~~
--- "Önceki gece geçirdiği bir kalp krizi sonunda hastaneye kaldırıldığından sanık Alparslan Türkeş duruşmaya katılamıyor..."

~~Mahkeme heyeti üyeleri arasında, gazeteci ve dinleyici sıraların-
da şu soru dolasmaya başlıyor: "Gerçekten kalp krizi mi, yoksa
planlı-düzenli bir oyun mu?"~~

~~Akittiği bunca yurtsever kanının, Kahraman Maraş, Çorum katliam-
larının, sayısız politik cinayet ve toplu kırımların hasabını ver-
mek korkusundan başkatil Türkeş ^{mi} bir kalp krizi geçirmiş olabilir?
^{yoksa} Bir oyun ^{mu} da sahnelenmiş olabilir. (Zira Türkeş "beni yargılayamazsı-
nız. Yargılırsanız bir çok şey ⁱ açığa çıkarım" diye tehditler savır-
mustu.)~~

~~Ama emekçi halkımızın iki eli başkatil Türkeşin ^{ve sue ortanlarının} ~~ve~~ yakasında-
dır.~~

---D.D. Faşist MHP' ~~www~~ elebaşılarının suçlu sandalyesine
oturulduğu bir sırada bir başka yerde, İstanbulda bir başka oyun
sahnelendi. Sahnede bir baykuş ötüyor gene. Adı Süleyman Takkeci.

Rütbesi albay. İstanbul Sıkıyönetim Askeri savcılarından. 12 Mart rejiminin artıkları. Hani şu, faşist MHP hakkında dava açıldığının bildirilmesinden hemen sonra İstanbulda bir basın toplantısı düzenleyip 52 DİSK'li sendikacının idamını istemeye kalkışan hakim albay Takkeci. İşte bu aynı Takkeci dün gene bir basın toplantısı düzenlemiş. Bu kez, "Genç Oncü" adındaki ilerici yurtsever bir derneğin 38 yönetici ve üyesi hakkında için 30 yıla kadar ağır hapis cezası istemiş.

Takkecinin basın toplantısıyla ilgili ANKA Ajansının haberi özetle şöyle:

--- "Askeri savcı Süleyman Takkeci, İstanbulda düzenlediği bir basın toplantısında, 1978'de TIP üyeleri tarafından gençlik örgütü olarak "Genç Oncü"nın kurulduğunu, derneğin amacının TIP'e

sempatizan kazandırmak, bu kişileri Marksist-Leninist görüş etrafında bilinçlendirmek olduğunu anlattı. "Genç Öncü"nün 38 yönetici ve üyesi hakkında 30'ar yıla kadar ağır hapis cezası istedi..."

— Dikkat edilirse Değerli Dinleyiciler, bu Takkeci ~~Www~~ "anlatmış ve istemiş". Takkeciye elbette bunları bir anlattıran var. Elinde tek bir kanıt, tek bir belge bile yokken "şunlar, şunlar hakkında şukadar hapis cezası istiyorum" dedirttiren var. Hem de, faşist MHP elebaşılarının suçlu sandalyesine oturduğu bir sırada. Amaç ta belli: kamu oyunun dikkatlerini faşist MHP davasından başka yönlerle çekmek, suçlu sandalyesindeki canilere moral vermek.

Aslında Takkecinin yaptığı, bir ödlek in mezarlıktan geçerken korkudan naralar atmasına benziyor. ~~Burk~~ Korkunun ecele faydası yok!

TKP'nin Sesi

19.8.81.Ali.

Bizim Radyo

HABERLER:-

SOSYALİST ÜLKELER, NÖTRON BOMBASININ ÜRETİM-DEPOLANMA, ~~VE~~ YERLEŞTİRİLMESİ ^{ve} kullanımı ^{ve} ~~MEXİKA~~ YASAKLAYAN ULUSLARARASI ANLAŞMA ÖNERDİLER---

Birleşmiş Milletlere bağlı Silâhsızlanma Komisyonu'nun Cenevre'de yapılan toplantısında Sosyalist Ülkeler, nötron bombasının üretilmesi, depolanması, yerleştirilmesi ve kullanılmasını yasaklayan uluslararası anlaşmanın, vakit geçirmeden hazırlanmasını istediler. Sosyalist ülkeler adına konuşan Moğolistan temsilcisi Erdembileg, tüm insanlık karşısında duran korkunç bir tehlikenin önlenmesi için somut, pratik adımların atılması zamanının çoktan geldiğini vurguladı. ABD yönetiminin nötron bombası gibi barbarca bir yığınsal kırım silahı üretimine geçmesinin, bu görevi ivedilikle ön plana çıkardığını belirten Erdembileg,

sosyalist ülkelerin daha 1978 yılında böylesi bir anlaşma taslağını Komisyona sunduklarını hatırlatarak, nötron bombasının yasaklanmasının bugün insanlığın önünde duran başlıca görev olduğunu söyledi. Toplantıda söz alan Küba, Hindistan ve öteki ülkelerin temsilcileri de, bu öneriyi desteklediklerini bildirdiler.

---Öte yandan, Beyaz Saray sözcüsü, yaptığı bir açıklamada, Birleşik Amerika ile Sovyetler Birliği arasında yapılabilecek bir görüşmede, ABD yönetiminin nötron bombası konusunun ele alınmasına yanaşmayacağını bildirdi. Beyaz Saray sözcüsü, nötron bombası üretimini, Birleşik Amerikanın sözde "iç işi" olarak nitelemeye çalıştı. Böylece, Regın yönetiminin sözde ^{silâhsızlanma} ~~silâhsızlanma~~ görüşmelerinden yana olduğu yolundaki açıklamaların, içi boş sözlerden başka bir şey olmadığını bir kez daha ^{ayrpa} ortaya koydu. ^{vardu.}

----Amerikan yönetimi,ⁿⁱⁿ nötron bombasını, sözümona "temiz" silah olarak tanımlamaya ve üretiminin de kendi iç işi olduğu aldatmacasını yaymaya çalışmasına karşın, dünya ilerici kamuoyu, bu korkunç silâha karşı savaş şımını aralıksız sürdürüyor.

--Fransanın en büyük sendika federasyonu-Sejete, Paristeki Amerikan elçiliği önüne dek süren yığınca bir yürüyüş düzenliyerek, nötron bombası üretimini protesto etti. Elçilik binası önünde yapılan mitingte konuşanlar, Vaşingtonun bu yeni ve son derece tehlikeli girişimine karşı tüm barış güçlerinin aktif savaş yürütmesi gereğini vurguladılar. Yürüyüş ve mitinge, sendikacılar, komünist, sosyalist ve değişik politik görüşlerden emekçiler katıldı. Amerikan emperyalizminin nötron çalgınlığına karşı yürüyüşler, ^{Fransa'daki diğer ABD} ABD'nin öteki kentlerdeki konsolosluk binaları önünde de yapıldı. Sejete yönetimi, bu konuda geniş bir kampanya başlattığını açıkladı.

--Pentagonun barışı tehlikeye iten bu çılgınca girişimine karşı gösteri ve mitingler, Federal Almanyanın Manhaym ve Münih kentlerinde de yapıldı. Bu kentlerde yapılan gösteriler de de, bu karara kesinlikle karşı çıkıldı ve Bonn hükümetinden, Brüksel kararlarına ve özellikle nötron bombası üretimine karşı kesin tutum alması istendi. Ayrıca, Federal Almanyanın SPD ~~Mezken~~ ^{bölge} ~~Mezken~~ ^{Mezken} yöneticilerinden Lafonten, yaptığı bir konuşmada, Sovyetler Birliğinin nötron bombasının yasaklanması ve genellikle silahsızlanmanın sağlanması için somut önerilerde bulunduğunu hatırlatarak, Vaşingtonun aldığı kararın Batı Almanya için de bir tehlike olduğunu kaydetti.

--İspanya Sosyalist Partisiyle Katalonya Birleşik Sosyalist Partisi, yaptıkları açıklamalarda, nötron bombası üretiminin güçler dengesini bozarak dünya barışını tehlikeye atacağını vurguladılar. Portekiz'in en büyük sendikal kuruluşu-İntersindikal, bir çağrı yayınladı-

8

Gözaltı süresinin 90 günden 30 güne indirileceği bildiriliyor

90 gün olan gözaltı süresinin tekrar 30 güne indirilmesi için bir yasa tasarısı hazırlandığı ve Milli Güvenlik Konseyine sunulduğu açıklandı. Yasa tasarısının ivedilikle eke alınıp Konseyce onaylanması ve hafta sonunda yürürlüğe girmesi bekleniyor.

Hatırlanacağı üzere cunta, gözaltı süresini 30 günden 90 güne çıkaran bir yasayı 7 Kasım 1980 tarihinde yürürlüğe koymuştu.

D.D. Şimdi bu konudaki kısa yorumumuzu dinliyorsunuz.

TÜRKİYE SOSYAL

Gözaltına alınanlar bekletilmeden yargı önüne çıkarılmalıdır!

90 günlük gözaltı süresini 30 güne indirmeyi öngören bir yasa tasarısı Bu hafta cunta tarafından görüşülecek ve bir karara bağlanacak. Bilindiği gibi, 90 işkence günü demek olan 90 günlük gözaltı süresi, gerek yurdumuzda, gerekse dünya ilerici kamuoyunda geniş tepkilere, protestolara yol açmıştı. Gerçekten de 90 günlük gözaltı süresi cunta tarafından bile kolaylıkla savunulamıyordu. Avrupa Konseyinden, ve uluslararası sendikal ve demokratik örgütlerden gelen heyetler ve yurtta demokratik çevreler, bu kadar açık anti-demokratik bir yasa-ya karşı çıkıyorlardı. Cuntacı generaller, bir yandan "işkencelere karşıyız" derken, öte yandan 90 günlük işkence süresini açıklıyamıyorlardı.

Şimdi bu 90 günlük süre 30 güne indiriliyor.Yani 90 gün gözaltında indiriliyor.
 tutarak işkence yapma süresi,30 güne ~~gözaltında tutarak işkenceye~~
 30 günlük gözaltı,30 günlük işkence demektir.Kaldı ki,işkencelerin
 bu gözaltı süresiyle sınırlı olmadığı,tutuklulara cezaevlerinde bile
 işkence yapıldığı,hatta cezaevlerinden alınıp MİT'in evlerine,işken-
 ce odalarına götürüldükleri bilinen gerçeklerdir.

Demek ki,90 günlük gözaltı süresinin 30 güne indirilmesiyle
 öz değişmemektedir.Demokrasi güçleri işkencelerin yasaklanması yolunda
 savaşımını daha da
 da/~~sesini~~ yükseltmelidir.

İşkenceye son verilmeli,gözaltına alınanların can güvenliği sağ-
 lanmalıdır!Gözaltına alınanlar derhal avukatlarıyla görüştürülmeli
 ve bekletilmeden yargı önüne çıkarılmalıdır!

Sovyetler Birliğinin İstanbul başkonsolosu "Türk-Sovyet dostluğunun" gelişmekte olduğunu söyledi

Türkiye'de 6 yıldır görev yapan ve başka bir ülkeye büyükelçi olarak atanması nedeniyle yurdumuzdan ayrılan Sovyetler Birliğinin İstanbul ^{başkonsolosu} büyükelçisi Mihail Orlov, "Türkiyede bu sorumlu görevimde bulunduğum sürece iki komşu ülke arasında dostça ilişkilerin gelişmesi, iki komşu halk arasında daha yakın ve dostane ilişkilerin kurulması için çalıştım. Türkiyeden memnun ayrılıyorum" dedi.

Sovyetler Birliğinin İstanbul başkonsolosu Orlovun başka bir göreve atanması nedeniyle yurdumuzdan ayrılmasını "Tercüman" gibi gerici gazeteler, kendi anti-sovyet kampanyalarına malzeme yapmaya yeltendiler. ~~Özelliklerini~~ Olmadık, uyduruk haberler yayınladılar yayınlanan "Hürriyet" gazatesinde, Sovyetler Birliği Büyükelçiliğinin açıklaması, "Tercüman" patronlarının yalanını yüzlerine vurdu.

VAŞINGTON¹NUN İSRAİLE SALDIRI UÇAKLARI VERMEYE DEVAM ETME KARARI, SERT
TEPKİLERLE KARŞILANIYOR---

İsrail militaristlerinin Irakın atom reaktörlerine düzenlediği saldırıdan sonra dünya çapında yükselen protesto hareketi karşısında Tel-Avive verdiği Fantom-16 ve Fantom 15'lere ambargo koyan Vaşington yönetimi, tekrar bu saldırı uçaklarını vermeye başladı. Bu karar, dünya ilerici kamuoyunda, özellikle de Arap dünyasında sert tepkilere yolaçtı. Arap Birliği örgütü genel sekreteri Klibi, düzenlediği basın toplantısında, Pentagonun bu kararını, bölgede gerginliği artırıcı uğursuz bir girişim olarak nitelendi. Klibi ayrıca, Birleşik Amerikanın daha önce aldığı ambargo kararının, dünya kamuoyunu yanıltmak üzere girilen bir manevra olduğunun, böylece kanıtlanmış olduğunu vurguladı. Filistin K.Ö. ise, yayınladığı bildiride, Birleşik Amerikayı, yeni saldırılara hazırlanan İsraili açıkça teşvik etmekle suçladı.

--Öte yandan,Amerika devlet başkanı Regının,Suudi Arabistana 4 adet Avaks tipi casusluk uçağı vermeyi öngören taslağı Kongreye sunduğı bildiriliyor.Ajanslar ayrıca,Mısırdaki Sedat yönetiminin Birleşik Amerikaya verdiği üslere Amerikan askerlerinin yerleştirilmesine hız verdiği üzerinde duruyorlar.Arap ilerici basını,bu iki haberde dile getirilen gelişmelerle,Amerikanın İsraile Fantom uçakları vermeye devam etme kararının,Pentagonca hazırlanan tek bir planın parçaları olarak niteliyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

SOSYALİST POLONYAYA KARŞI İÇTEN VE DIŞTAN KİŞKİRTİLER SÜRÜYOR---

Polonyada karşı-devrimci, sosyalizm düşmanı unsurların yuvalandığı Solidarność adlı örgüt, Varşova'nın en büyük basımevlerinden "Politik söz merkezi" basımevinde ve Krakov, Vroslav ve Gdainsktaki kimi basımevlerinde grevler kışkırttı. PBİP Politik Bürosu, yayınladığı açıklamada, halkın enforme edilme hakkına saldırı anlamına gelen bu kışkırtının düzenleyicilerinden sorumluluk aranacağını bildirdi.

Öte yandan, Federal Almanya'da gezide bulunan Polonya dışişleri bakanı Çurek, Federal dışişleri bakanı ve Hür-Demokrat Parti başkanı Gençerle görüştü. Gençer, bu görüşmeyi, Polonyanın içişlerine karışmak için kullandı. F. Alman dışişleri bakanı, Polonyanın emperyalist para kurumu IMF'ye tam üye olması yönünde, sözde öğütlerde bulundu. Gençer, Batı Almanya'nın Polonyaya yardım etmeye hazır olduğu ve içişlerine karışmak niyetinde olmadığı yolundaki sürekli açıklamalarına karşın, söz konusu

krediler için,ülkenin açıkça içişlerine kârışma anlamına gelen dayatma denemelerine yeltendi.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Yorum:

TKP'nin Sesi

19-8-1981 Şerif

~~Bizim Radyo~~

DİVAN MI YÜCE ? TİSK'Mİ YÜCE ?

Milli Güvenlik Konseyi , Konsey^{başı} Bütçe Plan Komisyonunca KİT'-
ler hakkında hazırladığı denetim raporunu inceledi. Denetimi yapıl-
dığı öne sürülen 174 KİT ve şirket statüsündeki KİT'ten yalnızca
5'i aklanmadı. Aklanmayan kuruluşlar arasında Türkiye Kömür İşletme-
leri, Etibank, Demir Çelik İşletmeleri ve Sosyal Sigortalar Kurumu da
yer alıyor. [SSK'da yapılan Yolsuzlukların 1978-79'da yani Hilmi İş-
güzar'ın Sosyal Güvenlik Bakanı olduğu döneme ~~rastlıyor~~^{başı} ~~başı~~^{bediintiliye}. Şimdi Hil-
mi İşgüzar ve bakanlığın öteki yöneticileri SSK'da yapılan yolsuz-
luklardan ötürü Yüce Divan'da yargılanıyor.

~~Harcamaları aklanmayan~~ Sözkonusu öteki kurumların aklanmayan
harcamaları ise Demirel'in Başbakan olduğu Hükümetler~~de~~ ~~enke~~ ~~oldu~~
~~ö~~ dönemlere^{ine} rastlıyor. Yani Demirel/Başbakanlığı sırasında ~~4~~ Kamu-

kuruluşunda yolsuzluk yapıldığı MGK'ce açıklanmıştır. ~~Halkımıza ve~~
Bize göre bu eksik bir ^{belirlemeler} veridir. KİT'ler hakkında rapor hazırlayan
^{yani MGK Batı Plan Komisyonu'nun,}
kişilerin ^{çünkü} incelemelerini dürüst ve titizlikle hazırladıkları kuş-
kuludur. Özünde yolsuzluk, kapitalizmin, sermaye erkinin ayrılmaz
bir parçasıdır. Bu bakımdan Türkiye'de yolsuzluk/ ^{yapılmış} ~~YAPAN~~ Devlet Ku-
rumların sayısını 5 olarak kabul etmek mümkün ve olanaklı de-
ğildir. ^{bu yüzden} Yalnızca askersel yönetim değil, hiç bir burjuva erki sözkonu-
su yolsuzlukların üzerine g kolay, kolay gidemez.

Ancak ^{ettiklerimiz} sözkonusu denetimlerin, dürüst ve titizlikle yürütüle-
düğünü ~~kakulıxak~~ bir an için kabul edilse bile, yolsuzluk/ ların ger-
çek sorumlularından hesap sorulacağı da kuşkuludur. Örneğin SSK(-
daki yolsuzluklardan ötürü Ecevit Hükümetinin Sosyal Güvenlik Baka-
nı Hilmi İsgüzar yargılanıyor. Ama Demirel Hükümetlerinin bakan-
ları ^{Yöneticileri hakkında soruşturma açılacağı belirtilen} görünürlerde yok. ~~Söz konusu~~ KİT'lerin bağlı olduğu bakanlar-

dan hiç sözedilmiyor.Örneğin Demir Çelik İşletmelerinde yapılan yolsuzlukları, aşırı harcamaları ele alalım. Bu aşırı harcamalar ne oldu? ^{Herelere} harcılandı, kimlere verildi ? Gerçekte bu soruların yanıtlarını bilmeyen devlet yöneticisi ^{olamaz.} yok gibidir.Çünkü Demirel Hükümetleri döneminde Demir Çelik İşletmelerinin MHP'lilere peşkeş çekildiğini ~~nihai~~ AP'lilerce de, MHP'li lerce de gizlenmiyor. Demirel'in Bakanlarınca. du. Demir Çelik İşletmelerinin başına atanan MHP'liler hem kurum binlerce faşistle doldurup dolgun maaşlarla ^{bunları in işine saldılar.} işçilere seldirttiler.

Hemde Kurumun pek çok olanaklarını MHP için seferber ettiler. Öyleyse, ^{gerekliyse:} ~~Demirel'in~~ sormak ^{gerekliyse:} ~~Demirel'in~~ Demirel'in MHP destekçisi, ^{gerekliyse:} ~~Demirel'in~~ Hani nerede /sorumlu bakanları.

Ya öteki kurumlar ! Bir Etibank, bir Kömür işletmeleri... ~~Öteki~~ Bu kurumlar ^{da} da yapılan yolsuzlukların ardında ~~da~~ önemli ölçüde MHP ^(soyulan kalemler) lilere ve MHP'ye yapılan yardımlar, bulunmaktadır.

Ancak...yalnız bu kadarı görmek ^{de yetmez.} , söylemek ^{olabilir.} yanlıştır. Rüşvet- in, yolsuzluğun asıl kaynağı ^{olan} parababalarını görmek ^{mümkündedir.} ~~hiç olmaz.~~

özel iş yaşamında olsun,

Devlet kurumlarında olsun, nerede olursa olsun; yolsuzluk denilince patronları, tekelcileri görmemek olası değil. Örneğin Refik Baydur; Refik Baydur halen Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu Yürütme Kurulu Üyesi ve Genel Başkan Vekili. İşgüzar davasında rüşvet vermek suçundan yargılanıyor. Ne varki, bu tekelci ^{lenin} sözcüsünün rüşvet vermesi/onun işçi düşmanı demeçler vermesine engel ^{görülüyor!} ~~değildir~~ Yani Refik Baydur hem yüce divan'da yargılanıyor. Hemde TİSK yürütme Kurulu üyesi olarak demeçler veriyor. Hükümeti işçilere karşı daha "etkin önlemler" almaya "çağırıyor. Böylece "Yüce Divan"ın mı yüce, ^{yoksa} patron örgütü ~~TİSK~~ TİSK' ^(sorunu ortaya çıkıyor) ~~nixyüs~~ in mi yüce olduğu ^{Böşekçiyas} anlaşılıyor. Yok e-
nasıl olur da
Eğer TİSK Yüce Divan'dan daha yüce değilse ~~xxxxx~~ yüce Divan'da yargılanan biri demeç üstüne demeç verebilir. ? Refik Baydur olayı bir kez daha göstermiyor mu hangi burjuva erki olursa olsun, burjuvazi erkte oldukça yolsuzlukların önü alınamaz. MGK'ca yolsuzluk yaptıkları açıklanan KİT soruşturmaları da ~~bunxxxxxxx~~ görüşü bir kez daha kanıtlayacaktır. Göreceğiz.....

19. 8. 81, Ay
23. 8. 81Nötron bombası

Emperyalizmin ve onun işbirlikçisi tekellerin kalemî illicak!.. Yazıyor tercüman gazetesinde: "Nötron bir bomba değildir" diyor, "sadece bir ışıdır!" ~~Doğru S.D.~~ Ama nasıl bir ışın... Duvarları aşan, değdiği insanı günlerce acılar içinde kıvrandırarak öldüren bir ışın!.. Ilıcak binaları, eşyaları sağlam bırakıp insanları öldüren nötron bombasını, işte böyle sevimli göstermeye çalışıyor.

Hep biliniyor: ABD dışında hiçbir NATO devleti cesaret edemedi nötronu ^(açıkça) savunmaya. Kimi NATO ülkeleri açıktan açığa karşı çıktılar. Regin yönetimi, kendilerine danışmadan nötron üretiminin karar verdiği bağlaşıklarını biraz olsun yatıştırmak için, "Nötron yalnız ABD'yi ilgilendiriyor" yalanını savuruyor, "Biz şimdilik diğer ülkelere nötron yerleştirmiyoruz" diyor.

Oysa ilıcak ise Tercümanda şöyle savunmuş nötronu: "NATO'nun hangi ihtiyaçlardan doğduğu hatırlanmalı" demiş, "NATO ~~XXXX~~ müdafaaya yöneliktir, öyleyse nötron da müdafaaya yöneliktir" yalanını savunmuş! Aferin ilıcak'a. Büyük patronu Regindan daha yürekliymiş: İstemeden de olsa nötron bombasının ABD'nin bir iç sorunu değil, tüm NATO ülkelerinin derdi olduğunu böylece kabul ediyor. Ilıcak bilmeden bir şeyi daha itiraf ediyor: O, "NATO" diyor, "ABD" diye düşünüyor. ~~NATO demek, ABD'nin çıkarları demek~~ ^{Ama} Nötron bombasının üretilmesine karar verilirken ABD'den başka hiçbir NATO ülkesine birşey soran olmamışmış. ~~Ne gam!~~ Belirleyici olan yalnızca Amerikanın ne istediğidir. Onun çıkarlarıdır.

Eskilerin bir sözü vardı S.D., "Akkoyun, karakoyun şimdi belli olacak" derler. Regin yönetiminin nötron bombası üretimini başlatma kararı şimdi dünyayı tam bu noktaya getirdi. İşte şimdi ortaya çıkacak, kim insandan kim bombadan yana, kim yaşamdan kim ölümden/ yana. Kimler halkının, ulusunun, tüm insanlığın yok edilmesine razı değil, ~~ve~~ buna karşılık ~~da~~

kimler pentagonun,silah tekellerinin çıkarları uğrunaülkesinin güvenliğini kurban etmeye hazır:şimdi açığa çıkıyor. Çıkacak.

← Ama hala bu kadar gizli ve bilinmeyenlerle bunu görmek isteyenler de var. Örneğin dışişleri bakanı Türkmen, Nötron bombasına yalnızca Amerikanın bir sorunu imiş gibi gösterip sorumluluktan kurtulunabileceğini sanıyor. "Bir silahın yapılıp yapılmaması, yapan ülkenin iradesine bağlıdır" diyor. "Bildığımız kadarı nötron bombasını başka ülkelerde kullanma planının şimdi olmadığıdır" diyor, "Türkiye kimse nötron yerleştirmek için baş vurmadı" diyor.

Oysa nötron bombasının bulucusu, Samuel Koen, Nötronu Amerika'ya değil, ~~—~~ Sovyetler Birliğinin sınırlarındaki ülkelerde yerleştirilmesi gerekiyor ^{diye} kamuoyuna açıkladı. ^{madde başında} "Ama bu Avrupayı bir atom savaşında hedef haline sokmaz mı?" ^{(Batı Avrupalı} diyen ^{— sırtarak} TV muhabirine, "ne yapalım talihi-nize küsün, ülkeleriniz Sovyet sınır bölgesinde" diye yanıt verdi.

Nötronun uğursuz babası Samuel Koen'in sözleri ülkemizin nasıl ciddi bir tehlike altında olduğunu gösteriyor, S.D.! Nitekim Federal Almanya sosyal demokrat politikacısı Bar da aynı soruna değindi. ABD'nin nötron bombasını depolayacağı ülkelerin Batı Avrupa ve Yakın Doğu ülkeleri olduğunu belirtti. Üstelik Türkiye baştan beri Amerikanın gözünde Sovyetler Birliğine karşı bir atom deposu ve nükleer mayın tarlası - ABD için yoldan, sözümona dır. Topraklarımızda bulunan atom mayınlarının en ucuz/modernize edilmesinin yolu, ~~ABD için~~ bunların yerine/nötron silâhları yerleştirmek olacaktır.

Bu koşullarda Türkiye yöneticilerinin Amerika'nın nötron bombası üretmeye başlaması karşısında susmaya hakkı yoktur. 18 Sorun doğru- dan doğruya ulusumuzun yazgısı sorunudur. Ülkemizin güvenliği sorunu- ve dur. Çanta hükümet, Amerikanın Nato'daki bağlaşıklarının kendi ülke- leri üzerindeki egemenliğini hiçe sayan bu barbarca girişimini açıkça kınamalı, Nötron bombasının ne şimdi, ne de yarın Avrupa ve Yakındoğuda

her hangi bir ülkeye yerleştirilmesine karşı olduğunu bildirmelidir. Bu silahın hiçbir koşulda ve hiçbir zaman Türkiyemiz topraklarına yerleştirilmesine izin verilmeyeceğini kesinlikle açıklamalıdır.

Halkımızın isteği budur. Halkın bu en temel istemini, yaşama hakkını savsaklamaya, ulusal çıkarları bölgeyi yaşamsal bir konuda gözardı etmeye kimsenin hakkı yoktur.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

19.8.81

Türk-iş Yönetim Kurulu toplantısı sona erdi. Genel Başkan İbrahim Denizci işçi sınıfının, ~~xxxxxxx~~ Türk-iş üyelerinin ekmeklerine, ve haklarına yönelik saldırılara karşı hergün daha çok artan tepki ve hoşnutsuzlukları ~~xxxxxxxxxxxx~~ Türk-iş yönetim kuruluna yansıdı. Gündemde baş yeri aldı. Denizci, ~~xxxxxxx~~ "işçilerin emeği dışında her şey zam yapıldı" diyerek, uygulanan kemer sıkma politikasını eleştirdi. Türk-iş yönetim kurulu / ~~xxxxxxxxxxxx~~ YHK nun / toplu sözleşmeleri arap saçına döndürdüğünden, geciktirdiğinden yakınarak, toplu pazarlık sistemi ne geri dönülmesini istedi. Ödenmeyen işçi alacaklarından yakındı. ~~xxxxxx~~ Toplu sözleşme, grev ve iş yasalarının hazırlanmasıyla ilgili olarak çalışma meclisinin toplanması istemi yinelendi. ~~xxxxxxxxxxxx~~ Kongre ve eğitim seminerleriyle, iş yeri temsilcilerinin çalışmalarına konan yasakların kalkması istendi. Özdemir gibi en gerici faşist eğilimli sendikacıların, genel sekreterliği ele geçir ~~me~~ ^{Türk-iş üyelerinin yararlarına} TÜRK-iş 'i tümüyle tekellerin emrine ~~gokma~~ ^{me}, faşistleştirme planları gerçekleştir ~~medi~~

Halkımız "söyleyene değil söyletene bak" der. Gerçekten gerek Denizci-
 in konuşması ,gerekse Türk-iş yönetim kurulunun açıklanan görüşleri
 bu sözü doğruluyor. Atelyelerden,fabrikalardan her gün daha çok yüksel-
 len homurtular, tepkiler ,bu sesleri ^{dile getirmeye} ~~tercüman olmaya~~ çalışan dürüst
 sendikacıların çabaları,Türk-iş yönetimini ^{işçi sınıfına} ~~bu seslere~~ kulak vermeğe
 her gün daha çok zorluyor. Onlar işçi sınıfının istemlerinin sadece
 bir bölümünü, ~~xxxik~~ ve cılız bir seslede olsa dile getirmek durum^{un} da
^{dürüst sendikacı} ~~Sendika yöneticilerinin, sendikalarının sınıf düşmanlarından onların hükümetlerinden bağımsız~~
 kalıyor. Öteyandan işçi sınıfımız, Türk-iş üyeleri, en gerici faşist
 yanlısı sendikacıların ~~xxx~~ fırsatçılık yapıp post kapmasınada izin
 vermiyor.

İşçi sınıfının kabaran öfke ve tepkileri, sağcı askersel diktatörlü-
 lüğü de telaşlandırıyor. Onu, işçi sınıfının tepki ve öfkesini azalta-
 cak kimi sübaplar aramaya, kimi önlemler almaya yöneltiyor. 7 Ağustos
 tarihli ~~xxx~~ Cumhuriyet gazetesinde yer alan bir habere göre, Genel

Kurmay Başkanlığının 17 haziran tarihinde kimi bakanlıklara ,MGK gen-
 nel sekreterliğine ve sıkı yönetim kumandahlıklarına bir yazıyla baş-
 vuran^{ilgili} bildiriliyor. Bu yazıda,Denizciler'in bayram mesejında ve
 son TÜRK-İŞ yönetim kurulu toplantısında dile getirilen kimi görüş-
 ler ve istemler doğrultusunda , "bazı sendikal çalışmaların serbest
 bırakılması iş yaşamının olumlu etkiliyecektir" deniyor ve görüş iste-
 niyor. ~~***~~ Aynı yazıda Kongrelere izin verilmesinin gerekçesi olarak
 "içinde bulunduğumuz islahat dönemine uygun düşmeyen ve işçiler tara-
 fından istenmeyen kişi ve kâdroların süresinde değiştirilemediği" be-
 lirtiliyor. Gerçekten de TÜRK-İŞ ~~ixixixixix~~ in ve onun bağlı sendikalar-
 ının çeşitli düzeyde yönetimlerinde işçiler tarafından istenmeyen, işçi
 düşmanı azgın gerici, faşist güçler vardır. ^{Bunları} İşçi sınıfı ~~bunları~~ başında^{da}
 ,dürüst sendikacılar içlerinden atmak için sabırsızlanmaktadır. "unlar
 Erçeliklerdir, Özdemirlerdir, TÜRK metal'in başını tutmuş Çarşançaklıdır^{MHP'li}

(4)

adamlarıdır. Bunların eli işçi kanına bulaşmıştır. Türk-iş yönetimi ve cunta ^{böylelerinin} ~~bunların~~ ~~xxx~~ sendikalardan uzaklaştırılmaları için mi kongreleri istemektedir? Yoksa bu faşist eğilimli sendikacıların dış bilemediği, ~~xxxxxx~~ dürüst sendikacılar ^{da mı} ~~ayıklanmak~~ istenmektedir? ~~bu işi~~ ~~xxxxxx~~ işçi sınıfı, TÜRK-İş üyeleri dürüst, işçi sınıfının çıkarlarına bağlı sendikacılara her zaman sahip çıkmıştır, çıkıyor, çıkacaktır. Onlara ^{karşı girişilecek} ~~varılacak~~ ^{hareketi} ~~her~~ sadece engereci, faşist yanlılarının işine yarayacaktır. Genel Kurmayın yazısında, toplu işten çıkarmalar için işbirlikçi tekellerin yaptığı baskılar doğrultusunda ^{da} bir yol arandığı açık seçik ~~xxxxxxxxxxxxxxxx~~ ortaya çıkıyor. Satış darlığı, stok birikmesi gibi nedenlerle işçi çıkarma ~~xxxxxxxxxx~~ veya ücretsiz izin verme seçenekleri araştırılıyor. Yine gazetelerde, işçi çıkarmak yerine tüm işçileri kısa çalışma ve düşük ücrete zorlama yolunun da tercih edilebileceği görüşleri yer alıyor. ^{Ama} Türk -İş yönetim kurulunun açıklamasında toplu işten çıkarmalara karşı tek bir sözçük bile yer almıyor.

(5)

sanayide çalışan her 100 işçiden 15 i, madeni eşya dalında 25'i
Oysa bugün ~~sanayideki işçi~~ toplu işten çıkarılma tehdidi altında ~~dir.~~
İşçi sınıfını, DISK lisi, TÜRK-İŞ lisiyle böylesine ilgilendiren, böylesine
yakıcı bir sorunda TÜRK-İŞ yönetimi neden sessiz kalıyor? İşçi sınıfı
TÜRK-İŞ yönetiminin ^{den} işçilerin sorunlarıyla durumu kurtarmak, yükselen
tepkileri bastırmak için değil bir işçi örgütüne, bir sendikaya yakışır
bir ciddiyetle ve sorumlulukla ele almasını istiyor. Böylesi bir tutum,
toplu sözleşme düzenine geçmeyi yalnız TÜRK-İŞ üyeleri için savunmayı,
DISK üyelerinin toplu sözleşmelerini YHK ~~ix~~ na bırakmakla bağdaşmıyor.
^{Türk-İŞ yönetiminin} Türk-İŞ üyesi için kongre, eğitim semineri gibi sendikal çalışma hakları
^{sendikalar} istenirken, DISK ^{rken} ~~7~~ ~~konu~~ ve bağlı sendikalara konan yasağın kalkmasına
karşı çıkmaması, DISK le dayanışma göstermemek, yalnız DISK üyeleri arasında
da değil TÜRK-İŞ üyeleri arasında da tepkiyle karşılanıyor. Çünkü onlar
işçi sınıfının bir bölümüne yasaklanmış hakların, diğer bölümü için de
geçerli ve garantili olamayacağını çok iyi anlıyor. Ya hep beraber, ya hiç

Kurtuluş yok tek başına"

6

birimiz. belgisinin, yalnız tek tek işçiler için değil , sendikalar için de geçerli olduğunu işçi sınıfımız kendi deneylerinden biliyor.

En başta Türk-iş li işçiler, TÜRK-İŞ yönetiminin, bu gün açık tek sendikal örgüt olarak yalnız TÜRK-İŞ üyesi işçilerin değil, DİSK üyelerinin de, bağımsız sendikalar daki ~~xxx~~ işçilerin de, sendikasız işçilerin,

de haklarını savunmakla yükümlü ve sorumlu görüyor. ^{İşçiler,} Askersel yönetimin

"istifa serbest, üye olmak yasak" dayatmasının, yalnız DİSK'i ^{dağıtmaya} ~~zayıflat~~

~~naya~~ yönelmediğini, işçilerin sendikal birliğini , bir çatıda birleş-

mesine önlemeyi amaçladığını , giderek her tür sendikal örgütleri ^{birlikte}

~~xxxxxx~~ zayıflatacağını ~~sınıf işçileriyle bile olsa~~ kavriyorlar.

TÜRK-İŞ yönetim kurulunun bu karara karşı ~~xxxxxxxxxxxx~~ çıkmasını

istiyorlar. İşçi sınıfı safları her gün biraz daha kıpır, kıpır, her

gün daha gür sesler fabrikalardan yükseliyor. Bu ses geleceğin. umudun

ve kararlılığın sesi ^{dir} ~~xxxxxx~~ Bu ses ~~xxxxxx~~ kimse kulak tıkayamaz, işçi

sınıfı ~~xxx~~ birleşerek, savaşarak dediğini yaptıracaktır. İşçi sınıfına güvenen, ona dayanan kazanır.

bunu gösteriyor. TKP, komünistler işçi sınıfının omuz basındadır, savaşlarının içinde ona yardım ediyor.